
г. Москва 

Об организации и проведении конкурса по теоретическим основам 

электротехники «Просто о ТОЭ» в 2022 году 

В целях выявления и развития у студентов творческих способностей и 

r:ювышения уровня инженерной подготовки; создания условий для 

поддержки одаренной молодежи, в том числе содействия ей в 

профессиональной ориентации и продолжении образования, их дальнейшего 

интеллектуального развития 

приказываю: 

1. Сформировать Организационный комитет конкурса по теоретическим 

основам электротехники «Просто о ТОЭ» в следующем составе: 

Председатель Первый проректор В.Н. Замолодчиков 

оргкомитета 

Заместитель Директор Института В.Н. Тульский 

председателя электроэнергетики 

оргкомитета 

Заместитель Зам. зав. кафедрой ТОЭ И.С. Козьмина 

председателя 

оргкомитета 

Ответственный Старший преподаватель М.В. Карпунина 

секретарь оргкомитета кафедры ТОЭ 

Член оргкомитета Профессор кафедры ТОЭ П.А. Бутырин 

Член оргкомитета Доцент кафедры ТОЭ М.П.Жохова 

Член оргкомитета Доцент кафедры ТОЭ Д.В. Михеев 

Член оргкомитета Доцент кафедры ТОЭ М.А. Силаев 

Член оргкомитета Ассистент кафедры ТОЭ В. М. Королев 

Член оргкомитета Ассистент кафедры ТОЭ Р.С. Максимов 

2. Заместителю председателя оргкомитета конкурса Тульскому В.Н. 

организовать проведение в период с 26 декабря 2022 г. по 17 марта 2023 г. и 

финал 20 марта 2023 г. конкурса по теоретическим основам электротехники 
«Просто о ТОЭ». 



3. Ответственному секретарю оргкомитета конкурса Карпуниной М.В. в срок 
до 26 декабря 2022 г. подготовить Положение о конкурсе и состав жюри 

конкурса. 

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. обеспечить правовую 
поддержку деятельности оргкомитета конкурса. 

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 
. подготовку информационных материалов и освещение мероприятий 

конкурса в средствах массовой информации, на интернет-портале и в 

социальных сетях ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ». 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ректор · Н.Д. Рогалев 


